出资额 6,530.00 万元

企业类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91320500346506500X

经营范围
创业投资，创业投资管理服务，创业投资咨询，股权投资，

股权投资管理及相关咨询服务。与公司主营业务无直接联系

经营期限 2015-08-10 至 2024-08-09

联系电话 021-64011718

苏州汉宁创业投资合伙企业（有限合伙）持股 5%以上股东如下：

序号 股东名称 出资比例

1 钱菊花 30.63%

2 杨勇 22.97%

3 常熟开晟股权投资基金有限公司 9.95%

4 王忠慧 7.66%

5 陈晓辉 7.66%

6 沈黎明 7.66%

7 何青 7.35%

二、 信息披露义务人主要负责人基本情况

（一）宁波领汇股权投资合伙企业（有限合伙）主要负责人基本情况

8

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

陈波
执行事务合伙人

委派代表
男 中国 上海 无

（二）上海领锐创业投资有限公司主要负责人基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

莫兆杰 法定代表人 男 中国 上海 无

（三）苏州汉宁创业投资合伙企业（有限合伙）主要负责人基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

陈波
执行事务合伙人

委派代表
男 中国 上海 无

三、 信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

无

四、 信息披露义务人之间的关系

宁波领汇股权投资合伙企业（有限合伙）、上海领锐创业投资有限公司、苏

州汉宁创业投资合伙企业（有限合伙）为一致行动人，私募基金管理人均为上

海领汇起源私募基金管理有限公司（曾用名：嘉兴市领汇创业投资管理有限公

司）。

9

第三节 权益变动目的及持股计划

本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持公司股份导致的持

股比例减少所致。

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减少

其在上市公司中拥有的权益的可能。若未来发生相关权益变动事项，信息披露

义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

10

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为：信息披露义务人以询价转让方式减持上市公司股份。

本次权益变动不会导致公司控股股东发生变化，亦不会导致臻镭科技控制

权发生变化。

二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

宁波领汇股权

投资合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 4,108,000 3.76% 3,578,000 3.28%

其中：无限售

条件股份
4,108,000 3.76% 3,578,000 3.28%

上海领锐创业

投资有限公司

合计持有股份 1,022,700 0.94% 902,700 0.83%

其中：无限售

条件股份
1,022,700 0.94% 902,700 0.83%

苏州汉宁创业

投资合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 1,022,700 0.94% 902,700 0.83%

其中：无限售

条件股份
1,022,700 0.94% 902,700 0.83%

合计

合计持有股份 6,153,400 5.64% 5,383,400 4.93%

其中：无限售

条件股份
6,153,400 5.64% 5,383,400 4.93%

注：因四舍五入，“本次权益变动后”各持股比例相加之和与合计数之间存在尾差。

三、本次权益变动的主要情况

信息披露义务人以询价转让方式减持上市公司股份，持有公司的股份比例

累计变动减少至 5.00%以下。

2023年 2月 21日，信息披露义务人通过询价转让方式减持公司股票 770,000

股，占总股本的比例为 0.71%。

本次权益变动具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期
股份

种类
减持股数(股)

变动

比例

宁波领汇股

权投资合伙

企业（有限

合伙）

询价转让 2023 年 2 月 21 日
人民币

普通股
530,000 0.49%

上海领锐创

业投资有限

公司

询价转让 2023 年 2 月 21 日
人民币

普通股
120,000 0.11%

11

苏州汉宁创

业投资合伙

企业（有限

合伙）

询价转让 2023 年 2 月 21 日
人民币

普通股
120,000 0.11%

- 合计 -
人民币

普通股
770,000 0.71%

四、信息披露义务人所持有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

12

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

经自查，在本报告书签署日前 6 个月内不存在其他通过证券交易所的证券

交易系统买卖上市公司股票的情况。

13

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在信息披露义务人应当披露而未披露的其他重

大信息。

14

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证明文件；

2、信息披露义务人签署的本报告书。

3、本报告书所提及的有关合同、协议以及其他相关文件

4、中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件

二、备查文件置备地点

本报告书及备查文件存放于浙江臻镭科技股份有限公司，供投资者查阅。

15

第八节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担法律责任。

16

信息披露义务人 1（盖章）：宁波领汇股权投资合伙企业（有限合伙）